

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal nº 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

ADITAMENTO nº 06/2024 - Contrato: 01/2021: Contratante: Câmara Municipal de Vista Alegre do Alto; Contratado: Luiz Eduardo Monaro Me; Valor: R\$ 14.056,80; Objeto: Prestação de serviços de locação de hospedagem, desenvolvimento, manutenção e atualizações de *website*, emails e domínio oficial Câmara Municipal de Vista Alegre do Alto - SP. Código: 01.01.01.031.0020.2.101— 3.3.90.40.99.001 — despesa 10; Vigência: 31/12/2025; Assinatura: 16/12/2024. Vista Alegre do Alto, 16 de dezembro de 2024. Antonio Staconi - Presidente da Câmara.

ADITAMENTO nº 07/2024 - Contrato: 02/2021: Contratante: Câmara Municipal de Vista Alegre do Alto; Contratado: Cunha Empresa de Jornalismo Ltda; Valor: R\$15.208,92; Objeto: prestação serviços de publicação impressa de atos oficiais da Câmara Municipal e outras informações de interesse público de Vista Alegre do Alto - SP. Código: 01.01.031.0020.2.101– 3.3.90.39.90.001 – despesa 9; Vigência: 31/12/2025; Assinatura: 16/12/2024. Vista Alegre do Alto, 16 de dezembro de 2024. Antonio Staconi - Presidente da Câmara.

